GOVÍHNO!UMICIPAt

ITAITINGA 	 k' o
9 1-et.i_m*t46p~ 	 E'

C- • '

TERMO DE RETIFICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 0905.01/2019/PE/SRP

PROCESSO N° 1004.01/2019/PE/SRP - PREGÃO ELETRÔNICO N° 1604.01/2019/PE/SRP

O Município de ItaitingalCE, através do órgão gerenciador da ata de registro de preços a
Secretaria de Educação, tornam público, para conhecimento de todos os interessados, a RETIFICAÇÃO ao
texto da Ata de Registro de Preços n°. 0905.01/2019/PE/SRP do PREGÃO ELETRONICO N°
1604.01/2019/PE/SRP, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DIVERSOS: ELETRODOMÉSTICOS,
ELETROELETRÔNICOS, MOVEIS E AR CONDICIONADOS, DESTINADOS AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Detentor do Registro: JONATBAN DA SILVA
PEREIRA-ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 32.001.611/0001-40.

A Secretaria de Saúde - Órgão Gerenciador, no uso de suas atribuições retifica os seguintes termos:

ALTERACÕES:

1. Correção no texto da Ata de Registro de Preços n°. 0905.01/2019/PE/SRP, assinada em 09.05.2019,
com correção da clausula primeira - do objeto, item 1.1 do objeto da seguinte forma: ONDE SE LER:
"REGISTRO DE PREÇOS PARA FATURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO E PERMANENTE DO TIPO: EXPEDIENTE, LIMPEZA E INFORMÁTICA
DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE - LEIA-SE: "REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DIVERSOS: ELETRODOMÉSTICOS,
ELETROELETRÔNICOS, MOVEIS E AR CONDICIONADOS, DESTINADOS AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE".

2. Alteração na informação do texto preambulo da Ata de Registro de Preços n°. 0905.01/2019/PE/SRP,
quanto aos lotes vencidos pelo seu detentor, ONDE SE LER: "cujas propostas para os LOTES no. 01,
02, 03, 04 e 05..."— LEIA-SE: "cujas propostas para os LOTES n' 01, 02, 03, 04...".

3. Alteração na informação do texto da clausula quarta - dos usuários da ata de registro de preços, item
4.1 e clausula sétima - do órgão gerenciador da ata de registro de preços, item 7. 1, clausula oitava -
dos preços registrados, item 8. 1, todas constantes da Ata de Registro de Preços O•

0905.01120191PE/SRP - ONDE SE LER: "órgão gerenciador Secretaria de Saúde" - LEIA-SE:
"órgão gerenciador Secretaria de Educação".

As demais disposições permanecem inalteradas.

1

ITTlNGA-CE em 26 de novembro de 2019.

\\-4RANCIS 	0 dIT'O
Orlegar espesas da

Secretaria de EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

COVERN.) MUNICIPM
DE

1 TA IT ÍN G A 	'
9 vet4 pts4»f

-,, 'Y)

TERMO DE RETIFICAÇÃO 	'° D

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 0905.02/2019/PE/SRP

PROCESSO N° 1004.01/2019/PE/SRP - PREGÃO ELETRÔNICO N° 1604.01/2019/PE/SRP

O Município de ItaitingalCE, através do órgão gerenciador da ata de registro de preços a
Secretaria de Educação, tornam público, para conhecimento de todos os interessados, a RETIFICAÇAO ao
texto da Ata de Registro de Preços n°. 0905.02/2019/PE/SRP do PREGÃO ELETRONICO N°
1604.01/2019/PE/SRP, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DIVERSOS: ELETRODOMÉSTICOS,
ELETROELETRÔNICOS, MOVEIS E AR CONDICIONADOS, DESTINADOS AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Detentor do Registro: T. SOARES
RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA, inscrito no CNPJ sob o no. 30.946.397/0001-70.

A Secretaria de Educação - Órgão Gerenciador, no uso de suas atribuições retifica os seguintes termos:

ALTERAÇÕES:

1. Correção no texto da Ata de Registro de Preços n°. 0905.0212019íPE/SRP, assinada em 09.05.2019,
com correção da clausula primeira - do objeto, item 1.1 do objeto da seguinte forma: ONDE SE LER:
"REGISTRO DE PREÇOS PARA FATURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO E PERMANENTE DO TIPO: EXPEDIENTE, LIMPEZA E INFORMÁTICA
DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE - LEIA-SE: "REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DIVERSOS: ELETRODOMÉSTICOS,
ELETROELETRÔNICOS, MOVEIS E AR CONDICIONADOS, DESTINADOS AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE".

2. Alteração na informação do texto preambulo da Ata de Registro de Preços 0•  0905.02/20191PE/SRP,
quanto aos lotes vencidos pelo seu detentor, ONDE SE LER: "cujas propostas para os LOTES n°. 01,
02, 03, 04 e 05..."— LEIA-SE: "cujas propostas para os LOTES n' 05..."

3. Alteração na informação do texto da clausula quarta - dos usuários da ata de registro de preços, item
4.1 e clausula sétima - do órgão gerenciador da ata de registro de preços, item 7.1, clausula oitava -
dos preços registrados, item 8. 1, todas constantes da Ata de Registro de Preços n°.
0905.02120191PE/SRP - ONDE SE LER: "órgão gerenciador Secretaria de Saúde" - LEIA-SE:
"órgão gerenciador Secretaria de Educação".

As demais disposições permanecem inalteradas.

ITAITINGA-CE, em 26 de novembro de 2019.

/ 1?RANCISCO ROBERTO DA SILVA

/ 	Ordenador de Despesas da
Secretaria de EDUCACAO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361